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Svenska Handelsfastigheter och XXL i nya samarbeten 
Sport- och fritidskedjan XXL förlänger samtliga sina avtal med Svenska 
Handelsfastigheter. 
”Vi är glada över att fortsätta att utveckla vårt samarbete med XXL, som delar vår 
syn på långsiktighet och samverkan. Det understryker också vår förmåga att 
åstadkomma tillväxt och expansion för marknadsledande och internationella 
aktörer”, säger Thomas Holm, vd för Svenska Handelsfastigheter. 
 
XXL finns för närvarande i fem av SHF:s fastigheter  –  på handelsplatser i Sundsvall, Gävle, 
Norrköping, Uppsala och Bromma. Totalt omfattar det en yta om närmare 13 000 kvadratmeter 
och samtliga hyresavtal väljer man nu alltså att förlänga. 
”Vi har nyligen förlängt flera hyresavtal med vår viktiga partner Svenska Handelsfastigheter. De 
har stöttat XXL under viktiga och spännande perioder för vårt företag och agerat som en central 
aPärspartner. Nu ser vi fram emot en stark, långsiktig och lönsam verksamhet på de platser som 
Svenska Handelsfastigheter tillhandahåller. Vi siktar på att vidareutveckla våra butiker och 
stärka vårt partnerskap under de kommande åren”, säger Dawid Gosciniak, COO på XXL. 
Svenska Handelsfastigheter är glada över förtroendet  att etablera ännu längre samarbeten med 
XXL. 
”Med sportkedjans långsiktiga etableringar i våra fastigheter stärker vi handelsplatsernas 
attraktionskraft som också möter regionernas förväntningar och önskemål om kvalitativa sport- 
och fritidsprodukter”, säger Thomas Holm. 
XXL är Nordens ledande sport- och fritidskedja med 85 butiker i Sverige, Finland och Norge. De 
förnyade avtalen signalerar också den engelska ägarens, Frasers Group, förtroende för den 
svenska sporthandelsmarknaden. 
”Detta steg visar Frasers Groups långsiktiga engagemang för Sverige och för XXLs fortsatta 
tillväxt i Norden. Samarbetet med Svenska Handelsfastigheter understryker hur 
hyresvärdspartnerskap skapar verkliga resultat. De som väljer att inte samarbeta med oss 
riskerar att gå miste om de möjligheter som ett samarbetsinriktat och långsiktigt förhållningssätt 
kan ge,” säger James France, Chief Acquisitions OPicer på Frasers Group, ägare till XXL. 
Svenska Handelsfastigheter delar den långsiktiga visionen för svensk detaljhandel. 
”Vi är glada över att fortsätta utveckla vårt samarbete med XXL, som också delar vårt fokus på 
långsiktigt och värdeskapande partnerskap. De förnyade avtalen visar vår förmåga att attrahera 
ledande internationella detaljhandelsaktörer, och vi ser fram emot att samverka för  XXLs 
fortsatta tillväxtresa i Sverige”, säger Thomas Holm, vd för Svenska Handelsfastigheter. 
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Svenska Handelsfastigheter är Skandinaviens ledande bolag inom sitt branschsegment. SHF äger, utvecklar och förvaltar fastigheter för 
externhandel. Det aktuella förvaltningsvärdet uppgår till 20,9  miljarder kronor och för närvarande omfattar beståndet cirka 300 fastigheter i 

närmare 150 kommuner samt en total handelsyta på över en miljon kvadratmeter. Svenska Handelsfastigheters värdegrunder vilar på 
erfarenhet, långsiktighet och samverkan samt att utveckla möjligheter för hållbar tillväxt för hyresgäster och lokalsamhällen. Svenska 

Handelsfastigheter bedriver ett aktivt och framgångsrikt hållbarhetsarbete i linje med FN:s globala mål för Agenda 2030. 


